
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.07.2014       Ужгород               № 271 
 
Про  анулювання  
підтвердження торговельної  
діяльності та погодження  
цілодобового режиму 

 
На підставі заяви Прочуханова В.В.  від 10.07.2014р.,  рішення 

виконкому 18.06.2014р №200 та керуючись ст. 26, ст. 30 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської  ради 
ВИРІШИВ: 

 
1. Анулювати підтвердження торговельної діяльності на тимчасові 

об"єкти торгівлі та погодження цілодобового режиму роботи на 
території м. Ужгорода підприємцю Чорній-Прочухановій О.І., а саме:   
 - підтвердження торговельної діяльності з погодженням режиму роботи 
для торгівлі в павільйоні на пл. Дружби Народів /автобусна зупинка//режим 
роботи з 08.00 год до 22.00 год./ від 07.05.2014р. №1161 ,   та відмінити абз. 1 
п.1.8   рішення виконкому 07.05.2014р. № 140; 
 - підтвердження торговельної діяльності з погодженням режиму роботи 
для торгівлі квітами із пересувної МАФ на пл. Дружби Народів /режим 
роботи з 08.00 год до 22.00 год./ від 07.05.2014р. №1162,   та відмінити.1.6   
рішення виконкому 07.05.2014р. № 141 
  Департаменту міського господарства укласти угоду про розірвання 
договору оренди земельної ділянки в порядку встановленому 
законодавством; 
 - п. 1.2 рішення виконкому 04.06.2014р №186 "Про погодження 
цілодобового режиму роботи".        
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Шафаря Я.В. 
 
 
В.о. міського голови, 
секретар ради            В.Щадей 


	Про  анулювання 
	підтвердження торговельної 
	діяльності та погодження 
	цілодобового режиму
	На підставі заяви Прочуханова В.В.  від 10.07.2014р.,  рішення виконкому 18.06.2014р №200 та керуючись ст. 26, ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської  ради ВИРІШИВ:

